
 

 

2017-09-07  

Informacija apie parengtą Marijampolės savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymo 

projektą dėl vietovės lygmens detaliojo plano koregavimo, finansavimo ir planavimo tikslų 

 

Marijampolės savivaldybės administracija informuoja, kad yra parengtas Marijampolės 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. rugpjūčio 29 d. įsakymas Nr. DV-1428 „Dėl 

pritarimo vietovės lygmens teritorijų planavimo dokumento rengimo iniciatyvai“ ir Marijampolės 

savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymo projektas „Dėl vietovės lygmens detaliojo plano 

koregavimo, finansavimo ir planavimo tikslų“. Dokumentai parengti atsižvelgiant į planavimo 

iniciatorių UAB „Deikanta“, UAB „Logivita“, Vytauto Bieliausko ir UAB „Marijampolės autobusų 

parkas“ prašymą. 

 

Fiziniai ir juridiniai asmenys pasiūlymus dėl detaliojo plano rengimo tikslų iki 2017 m. rugsėjo 21 

d. gali teikti raštu planavimo organizatoriui adresu Basanavičiaus a. 1, 68307 Marijampolė ir 

elektroniniu paštu aid@marijampole.lt. Teikiant pasiūlymus, privaloma nurodyti vardą, pavardę 

(pavadinimą), adresą ir motyvus, kuriais pagrindžiamas pasiūlymas, bei pasiūlymo pateikimo datą. 

mailto:aid@marijampole.lt


2 

           Projektas 

 

 

 

 

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIETOVĖS LYGMENS DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO, 

FINANSAVIMO IR PLANAVIMO TIKSLŲ  
  

2017 m.                              d. Nr. DV- 

Marijampolė 
 

       Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 

14 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 6 straipsnio 3 dalimi, 24 straipsnio 5 

dalimi ir 28 straipsnio 2 ir 5 dalimis, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 

 „ Dėl Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 312, 316 ir 

318.4.5.2 punktais, Marijampolės miesto teritorijos bendruoju planu, patvirtintu Marijampolės 

savivaldybės tarybos 2012 m. rugpjūčio 27 d. sprendimu Nr. 1-605 „Dėl Marijampolės miesto 

teritorijos bendrojo plano patvirtinimo“, bei atsižvelgdamas į Marijampolės savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2017 m. rugpjūčio 29 d. įsakymą Nr. DV-1428 „Dėl pritarimo vietovės 

lygmens teritorijų planavimo dokumento rengimo iniciatyvai“ ir į UAB „Deikanta“, UAB 

„Logivita“, Vytauto Bieliausko ir UAB „Marijampolės autobusų parkas“ (toliau - Planavimo 

iniciatoriai) 2017-08-08 prašymą organizuoti detaliojo plano koregavimą:  

1. O r g a n i z u o j u keturių žemės sklypų: Nr.1 – 3,0550 ha, numatant kitos naudojimo 

paskirties žemę, komercinės paskirties objektų teritorijos naudojimo būdą, prekybos, paslaugų ir 

pramogų objektų statybos, degalinių ir autoservisų statinių statybos teritorijos naudojimo 

pobūdžius, numatant servitutą, Nr.2 – 8,8517 ha, prie 8,1242 ha padalinto žemės sklypo prijungiant 

0,1354 ha, 0,2400 ha, 0,2383 ha, 0,1138 ha įsiterpusius valstybinės fondinės žemės sklypus, 

numatant kitos naudojimo paskirties žemę, komercinės paskirties objektų teritorijos naudojimo 

būdą, prekybos, paslaugų ir pramogų objektų statybos, degalinių ir autoservisų statinių statybos 

teritorijos naudojimo pobūdžius, Nr.3 – 1,3806 ha, numatant kitos naudojimo paskirties žemę, 

komercinės paskirties objektų teritorijos naudojimo būdą, prekybos, paslaugų ir pramogų objektų 

statybos, degalinių ir autoservisų statinių statybos teritorijos naudojimo pobūdžius, Nr. 4 – 0,0137 

ha, numatant kitos naudojimo paskirties žemę, inžinerinės infrastruktūros teritorijos naudojimo 

būdą, susisiekimo ir inžinerinių komunikacijų aptarnavimo objektų statybos naudojimo pobūdį, 

suformavimo, nustatant sklypų tvarkymo ir naudojimo režimą, anksčiau suformuoto sklypo 

(12,5735 ha ploto) Marijampolėje, Gamyklų g. 9 sąskaita, numatant statybą, detaliojo plano, 

patvirtinto Marijampolės savivaldybės tarybos 2008 m. liepos 11 d. sprendimu Nr. 1-464 „Dėl 

keturių žemės sklypų Marijampolėje, Gamyklų g. 9 suformavimo detaliojo plano patvirtinimo“, 

sprendinių koregavimą, kurio tikslas pakeisti detaliuoju planu suformuotų kitos paskirties žemės 

sklypų Nr. 1 (3,0550 ha) ir Nr. 2 (8,8517 ha) naudojimo būdą iš komercinės paskirties objektų 

teritorijos į pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos ir kitos paskirties žemės sklypo Nr. 3 

(1,3806) naudojimo būdą iš komercinės paskirties objektų teritorijos į susisiekimo ir inžinerinių 

komunikacijų aptarnavimo objektų teritorijos, patikslinant teritorijos naudojimo reglamentus. 

2. N u r o d a u, kad šio įsakymo 1 punkte nurodyto detaliojo plano koregavimą 

finansuoja Planavimo iniciatoriai. 

 3. Į p a r e i g o j u Architektūros ir urbanistikos departamentą parengti teritorijų 

planavimo proceso inicijavimo sutarties projektą. 

      Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Administracijos direktorius 

 

Sigitas Valančius 

S. Lapinskienė 

Įsakymą paskelbti: INFOLEX  ;  interneto svetainėje ; TAR  



3 

Detaliojo plano, patvirtinto Marijampolės savivaldybės tarybos 2008 m. liepos 11 d. sprendimu Nr. 

1-464 „Dėl keturių žemės sklypų Marijampolėje, Gamyklų g. 9 suformavimo detaliojo plano 

patvirtinimo“, sprendinių koregavimas 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
  

ĮSAKYMAS 

DĖL PRITARIMO VIETOVĖS LYGMENS TERITORIJŲ PLANAVIMO DOKUMENTO 

RENGIMO INICIATYVAI 
  

2017 m. rugpjūčio 29 d. Nr. DV-1428    

Marijampolė 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo18 straipsnio 1 dalimi ir 

29 straipsnio 8 dalies 1 ir 2 punktais, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 6 

straipsnio 3 dalimi, 28 straipsnio 2 ir 5 dalimis, Pasiūlymų teikimo dėl teritorijų planavimo proceso 

inicijavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. gruodžio 18 d. 

nutarimu Nr. 1265 „Dėl Pasiūlymų teikimo dėl teritorijų planavimo proceso inicijavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, 9 ir 10 punktais, Marijampolės miesto teritorijos bendruoju planu, patvirtintu 

Marijampolės savivaldybės tarybos 2012 m. rugpjūčio 27 d. sprendimu Nr. 1-605 „Dėl 

Marijampolės miesto teritorijos bendrojo plano patvirtinimo“, ir atsižvelgdamas į UAB „Deikanta“ , 

UAB „Logivita“, Vytauto Bieliausko, UAB „Marijampolės autobusų parkas“ (toliau - Planavimo 

iniciatoriai) 2017-08-08 prašymą organizuoti detaliojo plano koregavimą: 

1. P r i t a r i u Planavimo iniciatorių pateiktam pasiūlymui inicijuoti keturių žemės sklypų: 

Nr.1 – 3,0550 ha, numatant kitos naudojimo paskirties žemę, komercinės paskirties objektų 

teritorijos naudojimo būdą, prekybos, paslaugų ir pramogų objektų statybos, degalinių ir 

autoservisų statinių statybos teritorijos naudojimo pobūdžius, numatant servitutą, Nr.2 – 8,8517 ha, 

prie 8,1242 ha padalinto žemės sklypo prijungiant 0,1354 ha, 0,2400 ha, 0,2383 ha, 0,1138 ha 

įsiterpusius valstybinės fondinės žemės sklypus, numatant kitos naudojimo paskirties žemę, 

komercinės paskirties objektų teritorijos naudojimo būdą, prekybos, paslaugų ir pramogų objektų 

statybos, degalinių ir autoservisų statinių statybos teritorijos naudojimo pobūdžius, Nr.3 – 1,3806 

ha, numatant kitos naudojimo paskirties žemę, komercinės paskirties objektų teritorijos naudojimo 

būdą, prekybos, paslaugų ir pramogų objektų statybos, degalinių ir autoservisų statinių statybos 

teritorijos naudojimo pobūdžius, Nr.4 – 0,0137 ha, numatant kitos naudojimo paskirties žemę, 

inžinerinės infrastruktūros teritorijos naudojimo būdą, susisiekimo ir inžinerinių komunikacijų 

aptarnavimo objektų statybos naudojimo pobūdį, suformavimo, nustatant sklypų tvarkymo ir 

naudojimo režimą, anksčiau suformuoto sklypo (12,5735 ha ploto) Marijampolėje, Gamyklų g. 9 

sąskaita, numatant statybą, detaliojo plano, patvirtinto Marijampolės savivaldybės tarybos 2008 m. 

liepos 11 d. sprendimu Nr. 1-464 „Dėl keturių žemės sklypų Marijampolėje, Gamyklų g. 9 

suformavimo detaliojo plano patvirtinimo“, sprendinių koregavimą, pakeičiant detaliuoju planu 

suformuotų sklypų Nr. 1 (3,0550 ha) ir Nr. 2 (8,8517 ha) iš komercinės paskirties objektų teritorijos 

į pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos naudojimo būdą ir Nr. 3 (1,3806) iš komercinės 

paskirties objektų teritorijos į susisiekimo ir inžinerinių komunikacijų aptarnavimo objektų 

teritoriją, patikslinant teritorijos naudojimo reglamentus.  

2. Į p a r e i g o j u Architektūros ir urbanistikos departamentą užtikrinti šio įsakymo 

viešinimą Teritorijų planavimo įstatymo 31 straipsnio 4 dalyje nustatyta tvarka. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Marijampolės savivaldybės administracijos direktoriaus 

2017 m. rugpjūčio 9 d. įsakymą Nr. DV-1315 „Dėl pritarimo vietovės lygmens teritorijų planavimo 

dokumento rengimo iniciatyvai“.Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius   Sigitas Valančius 

V.  Gudelis 

Įsakymą paskelbti: INFOLEX  ;  interneto svetainėje ; TAR  

http://192.168.0.253/aktai/Default.aspx?Id=3&DocId=29153
http://192.168.0.253/aktai/Default.aspx?Id=3&DocId=45856

